
 

 

     PRITARTA 

     Rokiškio rajono savivaldybės  

     tarybos 2017 m. kovo 31d. 

     sprendimu Nr. TS-50 

 

 

ROKIŠKIO KULTŪROS CENTRO  2016 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

Prioritetinis tikslas 

Puoselėti ir įgyvendinti regiono etninę kultūrą, mėgėjų, profesionalųjį ir kino meną, kitas meno rūšis ir 

formas, skatinti kurti menines programas, plėtoti švietėjišką (edukacinę), pramoginę veiklą, tenkinti 

bendruomenės kultūrinius poreikius. 

 

Trumpas įstaigos aprašas  

Rokiškio kultūros centras yra viena iš trijų pagrindinių Rokiškio savivaldybės kultūros politiką 

įgyvendinančių įstaigų. Tai biudžetinė įstaiga, finansuojama iš rajono savivaldybės biudžeto. Kultūros 

centro steigėja yra Rokiškio rajono savivaldybės taryba. Rokiškio kultūros centras yra juridinis asmuo, 

turintis simboliką, banko sąskaitą.  

 

Įstaigos struktūra  

 



2 

 

 

 

 

Tikslas. Kultūros centras savo veikla puoselėja ir įgyvendina regiono etninę kultūrą, mėgėjų,  

profesionalųjį ir kino meną, kitas meno rūšis ir formas, kuria menines programas, plėtoja 

švietėjišką (edukacinę), pramoginę veiklą, tenkina bendruomenės kultūrinius poreikius. 

1. Reprezentuoti ir vykdyti Rokiškio rajono mėgėjų meno ir kūrybos įgyvendinimą ir sklaidą 

bei organizuoti etninę kultūrą, mėgėjų meną populiarinančius renginius.  

 RKC mėgėjų meno kolektyvų skaičius augo, kolektyvų dalyvių skaičius taip pat padidėjo.  

RKC 2016 m. veiklą vykdė 11 mėgėjų meno kolektyvai, 4 iš jų – vaikų ir jaunimo.  

Mėgėjų meno kolektyvų veikloje dalyvavo 260 dalyviai, iš jų 78 vaikai.  

 2014 2015 2016 

Mėgėjų meno kolektyvai 14 10 11 

Mėgėjų meno kolektyvų dalyviai 314 251 260 

 

2016 m. įvyko 36 mėgėjų meno kolektyvų koncertai, spektakliai: 12 kultūros įstaigoje, 24 

išvykose. Liaudies teatro spektakliai rodyti: Kupiškyje, Dusetose, Anykščiuose, Rokiškio 

rajone ( Juodupėje, Pandėlyje).  

Mėgėjų meno kolektyvų renginiuose dalyvavo 1859 lankytojai ir dalyviai, išvykose – 418 

dalyvių, lankytojų. 

RKC nuolat organizuoja renginius populiarinančius etninę kultūrą bei mėgėjų meną. 2016 m. 

įvyko šie renginiai: 

1. Renginys, populiarinantis mėgėjų teatrų tradiciją – „Mažoji Interrampa“. Per vieną 

dieną pristatyti 5 spektakliai. Spektaklius pristatė Rokiškio, Anykščių ir Punsko 

(Lenkija) mėgėjų teatrų kolektyvai. Spektakliuose apsilankė 160 žiūrovų.  

2. Liaudies teatro gimtadieniui skirtas teatrų mikrofestivalis, rengtas gegužės pabaigoje. 

3. Vaikų folkloro šventė „Skrisk, skrisk bitute“. Reginyje dalyvavo 6 kolektyvai - 

Rokiškio rajono vaikų folkloro grupės. 

4. Organizuota edukacinė stovykla vaikams „Kelionė į liaudies muzikos pasaulį“. 

Savaitinėje stovykloje dalyvavo 12 vaikų.   

5. RKC vaikų folkloro ansamblis „Bitula“ organizavo Užgavėnių persirengėlių vaikštynes 

po Rokiškio miestą; dalyvavo Juozo Tūbelio progimnazijos Kaziuko mugėje; pristatė 

programą Atvelykio šventėje; dalyvavo Joninių šventėje; 

6. Lėlių teatrų šventės „Molinuko teatras“ regioninis turas. 

7. Renginys skirtas šv. Velykoms (Didžiojo penktadienio renginys) ir Atvelykio šventė su 

agape, atskleidžiantys šv. Velykų laikotarpio papročius ir tradicijas.  

8. XVIII Folkloro šventė „Aušta aušrelė“ skirta folkloro ansamblio „Saulala“ 50-mečiui 

paminėti. Šventėje dalyvavo 4 folkloro ansambliai. RKC folkloro ansamblis „Saulala“ 

2016 m. parengė 2 naujas programas („Romantinė programa“, „Jubiliejinė programa“) 

viešam demonstravimui. Programos pristatytos 9 renginiuose.   

9. Adventinė popietė vaikams „Sodai, sodai leliumai“.  

10. Vaikų teatro trupė „Grįžulo ratai“ pristatė spektaklį „Keistas gimtadienis“. Spektaklis 

parodytas 4 kartus. Vaikų teatro trupė pristatė teatralizuotą vaidinimą „Šekspyro 

kiemelis“, skirtą Rokiškio miesto gimtadieniui. Rokiškio dvaro parke buvo 

organizuojami teatralizuoti žaidimai vaikams. „Grįžulo ratai“ kolektyvas parengė ir 

pristatė teatralizuotą programą „Klounų išdaigos“, skirtą Lietuvos-Izraelio dienos 

draugystei.  

11. RKC pramoginių šokių kolektyvas parengė programas ir dalyvavo šokių konkursuose 

Kupiškyje ir Grigiškėse. Šokių kolektyvo nariai pasirodė miesto šventės renginiuose. 

12. 2016 m. rugsėjo mėn. suburta vaikų vokalinė grupė iš 18 vaikų parengė programą (9 

kūriniai) ir dalyvavo 3 RKC organizuotuose renginiuose. 



3 

 

 

 

13.  Tremtinių choras „Vėtrungė“ dalyvavo 26 renginiuose, kuriuose pristatė savo veiklą 

bei populiarino tremties ir partizaninių dainų tradiciją. 

2. Vykdyti ugdymo ir edukacines programas, veiklą įvairaus amžiaus žmonių grupių (vaikų, 

moksleivių, jaunimo, senyvo amžiaus ir kitų) estetiniam, meniniam, kūrybiniam, 

sociokultūriniam poreikiui tenkinti ir užimtumui įgyvendinti. 

 

Organizuota edukacinė stovykla vaikams „Kelionė į liaudies muzikos pasaulį“.  

Organizuota teatrinių įgūdžių ugdymo dienos stovykla vaikams „Aš noriu ir galiu vaidinti“ 

Vykdytos edukacinės išvykos į mokyklas, vaikų darželius, kur vaikai ir jaunimas virtualios realybės 

akinių pagalba buvo supažindinami su gamtos pasauliu. Virtualių akinių edukacinės programos buvo 

organizuojamos po RKC reginių. 

Organizuota kūrybinė vaikų ir jaunimo vasaros dienos stovykla „Muzika. Judesys. Vaidyba“. 

Jaunųjų lyderių klubas organizavo 5 renginius: 

1. Protų mūšis „Pasuk smegenis“; 

2. Pasaulinė akcija „Taikos glėbys“; 

3. Renginys „Daugiau nei bėgimas“. Bėgimas skirtas už kiekvieną jauną iš emigracijos grįžusį 

žmogų; 

4. Renginys, skirtas Pasaulinei jaunimo dienai „Realizuok save“. Renginyje dalyvavo 12 

įmonių, organizacijų, įstaigų, kurios pristatydamos savo veiklą padėjo jaunimui atrasti ir 

realizuoti save. 

5. Renginys, skirtas žmogaus teisių dienai paminėti „Teisė. Laisvė. Ateitis“.  

 

Siekiant populiarinti mėgėjų meną ir kūrybą bei aktyvinti įvairaus amžiaus grupių įsitraukimą į 

kūrybinę bei meninę veiklą RKC 2016 m. rugpjūčio – lapkričio mėn. subūrė 5 naujus kolektyvus: 

1. naują „Senjorų teatro“ kolektyvą,  

2. vaikų vokalinį ansamblį,  

3. vaikų pramoginių šokių kolektyvą, 

4. moterų linijinių šokių kolektyvą, 

5. šiuolaikinio šokio ir judesio teatrą, inicijavus naujų meno rūšių atsiradimą. 

 

3. Įgyvendinti įvairių kultūros ir meno rūšių ir formų programas, projektus, veiklą. 

2016 m. įgyvendinti šie projektai: 

XXXII Lietuvos profesionalių teatrų festivalis „Vaidiname žemdirbiams“. Festivalyje dalyvavo 18 

teatrų. Parodyti 23 spektakliai. Festivalyje apsilankė 6285 žiūrovų. 

Renginių ciklas „Atmintis gyva“. Tai istorinės atminties išsaugojimo iniciatyvas įgyvendinantis 

projektas, pagal kurį Obeliuose vyko respublikinio lygio renginiai. Projektui finansuoti skirta 

7000,00 eurų. Obelių sukilimo 75-osioms metinėms paminėti, buvo organizuotos 6 koncertinės 

programos.   

Gautas finansavimas projektams „Folkloro ansamblio Gastauta CD ir DVD, skirtų kolektyvo 

kūrybinės veiklos 35-mečiui išleisti“ bei „Fotoalbumo-katalogo langinių tapymo plenerai Rokiškyje 

2005–2014“. Projektų užbaigimas perduotas Rokiškio turizmo ir amatų centrui, bendradarbiavimo 

sutarties pagrindu, pasikeitus darbuotojų sudėčiai Rokiškio kultūros centre ir Rokiškio turizmo ir 

tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centre. 

4. Teikti mokamas paslaugas, kurių sąrašą ir įkainius tvirtina steigėjas, įstatymų nustatyta 

tvarka. 



4 

 

 

 

RKC teikia mokamas paslaugas, kurių sąrašą ir įkainius 2014 m. yra patvirtinusi Rokiškio raj. 

savivaldybės taryba (sprendimo Nr. TS-180). Paslaugų sąrašas ir paslaugų įkainiai yra paskelbti 

RKC tinklapyje http://rokiskiokc.lt/teikiamos-paslaugos.html. 

2016 m. RKC už mokamas paslaugos gavo pajamas: 

Bilietų už kultūros renginius pardavimas – 12001,00 Eur. 

Patalpų nuoma – 21263,00 Eur. 

Kursai, seminarai, užsiėmimai – 1187,00 Eur. 

Koncertinė programa – 1547,00 Eur. 

Aparatūros nuoma – 396,00 Eur. 

Rekvizitai – 224,00 Eur. 

Renginių organizavimo veikla  

Rokiškio kultūros centre renginių skaičius nuosekliai auga. Renginių įvairovė ir mastas lemia 

ženkliai padidėjusį renginių lankytojų skaičių. 2016 m. renginiuose apsilankė 30 proc. daugiau 

lankytojų nei 2015 m.  

 2014 2015 2016 

Bendras reginių skaičius 226 244 255 

Bendras lankytojų ir dalyvių skaičius 44437 38105 58474 

 

RKC organizuoti profesionalaus meno renginiai: profesionalių teatrų spektakliai, parodos, 

profesionalių atlikėjų koncertai.  

 

Profesionalaus meno renginiai 

2014 2015 2016 

Veikla sk. Veikla sk. Veikla sk. 

Parodos 3 7 7 

Koncertai (klasikinės, džiazo muzikos, tango, 

flamenko ir pan.) 

4 8 17 

Spektakliai  28 36 37  

 

RKC organizuoti tradiciniai renginiai: parodos, edukaciniai renginiai, kino filmų peržiūros, 

pramoginės muzikos koncertai, miesto šventės renginiai, Kalėdų eglės įžiebimo šventė, metų palydų 

koncertas, renginys skirtas tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai ir kt. 

Ypač išaugo kitų renginių kategorijos skaičius.  

Parodos buvo labai įvairios: Kultūros centro paroda, skirta „Saulala“ kolektyvo jubiliejui, Cėsių 

miesto (Latvija) jaunųjų dailininkų / moksleivių paroda, skirta Latvijos nepriklausomybės dienai, 

piešinių paroda, skirta Izraelio kultūros dienai, kitos moksleivių darbų parodos, senovinių 

automobilių paroda Nepriklausomybės aikštėje ir kt. 

Kiti renginiai 2014 2015 2016 

Veikla sk. Veikla sk. Veikla sk. 

Tautodailės ir kt. parodos 6 9 10 

Edukaciniai renginiai 18 19 8 

Kino filmai 16 64 27 

Pramoginiai muzikos koncertai 8 7 15 

Kiti renginiai 74 14 126 

 

Tai ne tik valstybinių, kalendorinių, atmintinų dienų paminėjimui skirti renginiai, bet ir nauji, pirmą 

kartą organizuoti renginiai:  

1. profesionalių lėlių teatrų festivalis ,,Dėdulės sapnas“ (šio festivalio metu RKC didžiojoje 

scenoje buvo parodyti 6 lėlių spektakliai, kuriuose apsilankė 724 žiūrovai, Kultūros centrui 

suteikė apie 3000 eurų pajamų); 

http://rokiskiokc.lt/teikiamos-paslaugos.html


5 

 

 

 

2. tarptautinis dokumentinių kino filmų festivalis „Nepatogus kinas“ : buvo parodyti 3 filmai iš 

festivalio programos; 

3. vyko pramonininkų konferencija „Ugdymas karjerai“;  

4. Lietuvos–Lenkijos smulkaus ir vidutinio verslo bei turizmo tarptautinė konferencija; 

5. Renginys skirtas Latvijos nepriklausomybės dienai; 

6. Pirmąkart organizuotas jaunimo sukurtų trumpametražių filmų konkursas; 

7. bendradarbiaujant su Rokiškio parapijos bažnyčia, pirmą kartą organizuota Trijų karalių 

šventė; 

8. kartu su Rokiškio krašto muziejumi organizuotas renginys „Dvaro piknikas“, kurio metu 

įvairioms amžiaus grupėms pasiūlyta įvairiausių pramogų Rokiškio krašto muziejaus 

prieigose; 

9. organizuoti kino seansai mažiesiems; 

10. pirmąkart Rokiškio kultūros centro automobilių aikštelėje organizuotas renginys „Kinas 

naktį“; 

11. surengtas Didžiojo penktadienio minėjimo renginys; 

12. pirmąkart vyko Atvelykio šventė su agape; 

13. vyko japonų kultūros dienos, bendradarbiaujant su Japonijos ambasada; 

14. vyko Izraelio kultūros diena, bendradarbiaujant su Izraelio ambasada; 

15. organizuota Rusų kultūros diena, bendradarbiaujant su Rusijos ambasada. 

 

2016 m. didele renginių gausa ir įvairove išsiskyrė miesto šventė: per 23 priemones parodyti 63 

pasirodymai. Miesto šventės renginiuose dalyvavo apie tūkstančiai miesto ir rajono gyventojų bei 

svečių. Taip pat, bendradarbiaujant su miesto seniūnija bei Velykalnio bendruomene, kitomis 

organizacijomis buvo organizuoti Kalėdų eglės įžiebimo, Naujųjų metų sutikimo, Liepos 6-osios ir 

kiti renginiai, kurių kiekvienas sulaukė tūkstančių žiūrovų.  

Bendradarbiavimas  

RKC nuolat bendradarbiauja su Rokiškio miesto ir raj. valstybinėmis ir privačiomis organizacijomis.  

2016 m. pradėtas bendradarbiavimas su užsienio organizacijomis ir atlikėjais: pasirašyta 

bendradarbiavimo sutartis su Ukrainos nevyriausybine organizacija. Bendradarbiavimo tikslas – 

darbas su Rokiškio liaudies teatru, spektaklio pastatymas.   

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su atlikėjais iš Belgijos ir Lenkijos. Sutarties tikslas – bendras 

šokio spektaklis su RKC atlikėjais.   

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su italų šokių trupe, sutarties tikslas – koncertinių programų 

mainai. 

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Vilniaus kolegija. Sutarties tikslas – šokio programų 

parengimas ir pristatymas Rokiškio kultūros centro organizuojamuose renginiuose.  

2016 m. RKC bendradarbiaudamas su Rokiškio raj. savivaldybės administracija bei Panevėžio, 

Biržų, Molėtų, Pasvalio ir Utenos rajonų savivaldybėmis parengė projektą Europos kultūros sostinės 

vardui 2022 metais gauti. Projekto paraišką sudarė daugiau kaip 100 puslapių dokumentas, kuris 

buvo parengtas ne tik lietuvių, bet ir anglų kalba. 

Nors regionas šio konkurso ir nelaimėjo, atliktas darbas buvo ir bus labai naudingas toliau vystant 

kultūrą ir skatinant jos regioniškumą. Rengiant dokumentus konkursui, buvo parengtos Rokiškio 

regiono kultūros strateginės kryptys 2017–2026 metams. 

Leidybinė veikla  

Parengta ir išleista knyga apie Rokiškio teatrinį gyvenimą – „Teatras ir Rokiškis arba teatrinis 

gyvenimas prie Nemunėlio“ (400 egz.), skirta Rokiškio kultūros centro jubiliejiniams metams. 

Knygą spausdinti nemokamai (pagal žodinį susitarimą) parengė istorikas P. Blaževičius. 

Ankstesniais metais leidybos priemonė nevykdyta.  

Įstaigos viešinimas ir svarbiausi apdovanojimai  

1. Viešinimas elektroninėmis priemonėmis: 



6 

 

 

 

1.1.  Įstaigos viešinimas vykdomas elektroninėje erdvėje – oficialioje Rokiškio kultūros centro 

svetainėje www.rokiskiokc.lt ir socialinio tinklo ,,Facebook“ paskyroje „Rokiškio kultūros 

centras“. Šiose svetainėse talpinama visa informacija apie KC vyksiančius renginius, 

publikuojamos reklaminės afišos, informaciniai straipsneliai.  

1.2. Nuo 2016 m. spalio mėn. iki 2017 m. sausio mėn. įstaigos reklama / renginių viešinimas vyko 

elektroniniais laiškais. Yra surinkta virš 300 skirtingų el.pašto adresų, kuriems buvo siunčiama 

informacija apie numatomus renginius naujienlaiškio forma. 

1.3.  KC renginiai viešinami vietinėje kabelinėje televizijoje „Zirzilė“. Pastaroji skleidžia jiems 

nusiųstą reklamą savo turimomis priemonėmis bei kanalais. 

1.4. Dalis KC renginių viešinami Rokiškio rajono savivaldybės ekrane. Čia rodomos tik reklaminės 

afišos.  

2. Viešinimas spaudoje: 

2.1. KC bendradarbiauja su rajono laikraščiais: „Gimtasis Rokiškis“ bei „Rokiškio Sirena“. 

Bendradarbiavimo pagrindu šie leidiniai viešina visus KC organizuojamus renginius (išskyrus 

atvykstančių atlikėjų, kurie su leidiniais tariasi asmeniškai). Spausdinamos renginių afišos, 

renginių programos, reklaminiai straipsneliai. Taip pat leidiniai publikavo informacinio pobūdžio 

straipsnius apie KC kolektyvų pasirodymus, rengiamas šventes, išvykas, gautus apdovanojimus. 

Praėjusiais metais buvo išspausdinta nemažai straipsnelių profesionalių teatrų festivalio 

„Vaidiname žemdirbiams“ metu, metų viduryje išspausdintas reklaminis interviu su tuo metu nauju 

KC darbuotoju Pauliumi Prieveliu, metų pabaigoje buvo publikuoti straipsniai apie KC kolektyvo 

„Saulala“ jubiliejų, straipsnis pasirodė KC režisieriaus E. Daugnoros spektaklio „Varnalėšos“ 

premjeros proga. Publikuoti informaciniai straipsniai apie šokėjos A. Skruodienės auklėtinių 

pasirodymą Vilniuje, Liaudies teatro nuopelnus tarptautiniame festivalyje.  

2.2. KC bendradarbiauja su leidiniu „Valstiečių laikraštis“. Leidinys viešina ne tik didįjį festivalį 

„Vaidiname žemdirbiams“ tačiau ir kitus, mažesnius KC renginius.  

3. KC renginių reklama vykdoma radijo bangomis. Bendradarbiaujama su „Rokiškio radijas“ 

radijo stotimi.  

Svarbiausi apdovanojimai: 

1. Kupiškyje vyko pramoginių šokių konkursas „Rudens paletė‘2016“, RKC pramoginių šokių 

studijos dalyvės (9–12 metų) pelnė II ir III vietas. 

2. Pramoginių šokių konkurse Grigiškėse „Sniego šokis-2016“, laimėtos II ir III vietos.  

2016 metais Rokiškio kultūros centras buvo respublikinės mėgėjų teatro šventės nominantas 

kategorijoje „Ryškiausias respublikinių teatro renginių rengėjas“. 

Kiekvienas RKC meno kolektyvas kaupia medžiagą susijusią su kolektyvo menine, edukacine, 

projektine veikla. Didžiuosius RKC renginius fotografuoja, filmuoja centro darbuotojai (2016 m. 

įsigytos priemonės šiai funkcijai atlikti). Vaizdinė medžiaga kaupiama elektroninėse laikmenose. 

Personalo valdymas  

2016 m. Rokiškio kultūros centre buvo 27,75 etatai, iš jų 17,75 – kūrybinių darbuotojų, 10 etatų – 

aptarnaujančio personalo. 2016 metų pabaigoje kultūros centre dirbo 35 darbuotojai.  

Daugumos darbuotojų išsilavinimas – aukštasis. Kolektyve dirbo 2 darbuotojai, bestudijuojantys 

paskutiniuose aukštųjų studijų kursuose. 

Išsilavinimas Kūrybiniai darbuotojai* Aptarnaujantys 

darbuotojai 

Aukštasis universitetinis 10 1 

Aukštasis 7 5 

Spec. vidurinis iki 1995 m 5 5 

Vidurinis  2 0 

Iš viso  24 11 

 

Kūrybinių darbuotojų darbo stažo vidurkis – 5,5 metai, aptarnaujančių darbuotojų – 3,25.  

Darbo stažas Iki 1 metų 1-3 metai 3-10 metai Virš 10 metų 

http://www.rokiskiokc.lt/


7 

 

 

 

Kūrybiniai darbuotojai 10 6 5 3 

Aptarnaujantys darbuotojai 1 2 3 5 

 

Rokiškio kultūros centro kūrybinių darbuotojų amžiaus bendras vidurkis – 41 metai, 

aptarnaujančių – 51 metai.  

Darbuotojų amžius Iki 30 metų 30-50 metų 50-65 metų 

Kūrybiniai darbuotojai 6 10 8 

Aptarnaujantys darbuotojai 0 6 5 

 

2016 m. kvalifikaciją tobulino 6 kūrybiniai darbuotojai. 

Investicijos  

2016 m. teiktos 9 projektų paraiškos Lietuvos kultūros tarybai: 

1. Kūrybinis festivalis „Literatūrinės laboratorijos“ (naujas); 

2. Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis ,,Interrampa-2017“ (tęstinis); 

3. Lietuvos profesionalių teartų festivalis „Lėlininkų gatvė“ (naujas); 

4. Miuziklas „Senojo Rokiškio istorijos“ (naujas); 

5. XXXIII profesionalių teartų festivalis „Vaidiname žemdirbiams“ (tęstinis); 

6. Šiuolaikinio meno festivalis „Startas“ (naujas); 

7. Etno festivalis „Piliakalnių ugnys“ (naujas); 

8. Klasikinės muzikos festivalis „Muzikinis skliautas“ (naujas);  

9. „Laiko tėkmė“ (naujas); 

Finansavimas skirtas 4 projektams (skirta suma – 20500,00 Eur):  

1. Kūrybinis festivalis „Literatūrinės laboratorijos“, 2500,00 Eur; 

2. Tarptautinis mėgėjų teatrų festivalis ,,Interrampa-2017“, 6000,00 Eur; 

3. XXXIII profesionalių teartų festivalis „Vaidiname žemdirbiams“, 5000,00 Eur; 

4. Šiuolaikinio meno festivalis „Startas“, 7000,00 Eur. 

Projektai bus įgyvendinti 2017 metais. 

Finansinė veikla 

 Steigėjo skiriamas finansavimas RKC veiklai užtikrinti 2016 m. padidėjo 12,77 proc. palyginus su 

2015 metais.  

 
 



8 

 

 

 

RKC 2016 m. taip pat gavo pajamų: iš teikiamų mokamų paslaugų, privačių rėmėjų paramos ir lėšų 

skirtų projektinei veiklai vykdyti. Iš viso 2016 m. papildomai gauta – 79214 eurų. Palyginus su 2015 

m. gautų pajamų padidėjo 10 proc.  

 
2016  m. RKC išlaidos skirstomos taip: 

1. Iš savivaldybės biudžeto 284332,00 

1.1. Darbo užmokesčiui 165511,00 

1.2. Soc.draudimui 51185,00 

1.3. Ryšiams 1414,00 

1.4. Transportui 600,00 

1.5. Kitos prekės 2896,00 

1.6. Komunalinėms paslaugoms 51502,00 

1.7. Kitoms paslaugoms 5724,00 

1.8. Darbdavio soc. parama 500,00 

1.9. Ilgalaikiam materialus ir nematerialus turtas 5000,00 

2. Iš specialių programų lėšų 37689,00 

2.1. Kitoms prekėms 10816,00 

2.2. Ryšiams  1170,00 

2.3. Kitoms paslaugoms 23437,00 

2.4 Transportas 117,00  

2.5 Komunalinės paslaugos 414,00 

2.6 Ilgalaikis materialus ir nematerialus turtas 1735,00 

3. Darbo biržos subsidijavimas 1933,00 

3.1. Darbo užmokesčiui 1476,00 

3.2. Soc.draudimas 457,00 

4. Iš gautos paramos 16562,00 

4.1. Ryšiams 370,00 

4.2. Kitos prekės  1243,00 

4.3. Kitos paslaugos 14949,00 

  IŠ VISO RKC IŠLAIDŲ 340516,00 
 

Viešųjų pirkimų ir ūkinė veikla  



9 

 

 

 

Supaprastinti viešieji mažos vertės pirkimai (iki 3000 Eur). Bendra pirkimų vertė siekia beveik 10000 

Eur. 

Įsigyta:  

Konferencijų stalai – 20 vnt. 

Lentynos – 10 vnt. 

Komodos – 5 vnt. 

Virtualios realybės akiniai – 5 vnt. 

Klavišinis instrumentas/elektroninis pianinas kilnojamoms vidaus ir lauko programoms (Yamaha) – 1 

vnt. 

Mobilūs telefonai – 5 vnt.  

Planšetės – 2 vnt.  

Šokio danga – 1 vnt.  

Fotoaparatas – 1 vnt.  

Fotoaparato objektyvas – 1 vnt. 

 
   

 

 

 


